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Leoda : Dergohet - Shpallje Ankandi te Dyte Per Shitje Sendi Te Paluajtshem

() Drejtuar : Njesia Administrative Libonik, Korce

Bashkengjitur kesaj shkrese Ju dergojrne dokumentin me Nr.113015/6 Prot, Date 01103/2023
per shpa!ljen e ankandit te dyte per shitjen e send it te paluajtshem, i perpiluar nga Permbaruesi
Gjyqesor Privat.

T "TDR GROUP" sh.p.k.

ESOR

Duke qene ne dijeni se prane cdo Bashkie funksionon Drejtoria e Marredhenieve me
Publikun, apo Sektori i Inforniimit Qytetar, si edhe masat dhe pergatitjen q~'b~i(ky sektor per berjen
publike te informacioneve te ndryshme qe vihen ne dispozicion te publikut, pa kerkese,

Ju dergojme kete shpallje per t'a afishuar ne ambientet e percaktuara te Bashkise, te cilat jane
te disponueshme dhe sherbejne per te njejtat qellime informuese.

Referuar nenit 568 te K.Pr.Civile, kerkojme nga ana Juaj qe te krijohen kushtet e duhura per
publikimin dhe mbarevajtjen e kesaj shpalljeje per nje periudhe 30 - ditore.

Ju Faleminderit per bashkepuniminl
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Adresa : Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 .Kati i l l-te , Nr.54 Tirane
Tel: 00355 42 427790
www.tdr.al
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